
Zarządzenie Nr 81 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego   

                  deficytu budżetu Gminy Zarszyn 

 
 
Na podstawie art. 82 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 20 lit. a Uchwały Nr V/30/2007 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zarszyn na 2007 rok, 
Wójt Gminy Zarszyn  

zarządza, co następuje 

 

 

§ 1 
Zaciąga się kredyt krótkoterminowy na pokrycie przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Zarszyn w 2007 r. w kwocie 1 176 350 zł, w banku wybranym w trybie ustawy „Prawo 
zamówień publicznych”. 
 

§ 2 
Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2007 r. 
 

§ 3 
Źródłem pokrycia spłaty kapitału będzie dotacja celowa z budżetu państwa otrzymana                 
w dziale 600, w rozdziale 60011, § 6323 z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku drogi            
Nr 28 Zator – Sanok – Medyka od miejscowości Zarszyn - Długie – Nowosielce” w ramach 
Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na Drogach GAMBIT 2005 – III Edycja. 
 

§ 4 
Źródła pokrycia spłaty odsetek będą dochody własne gminy z udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 
 

 § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


